
SEC100 PRAVIDLA IT BEZPEČNOSTI PRO

ZAMĚSTNANCE

Kurz je určen pro všechny zaměstnance, kteří se zabývají

zpracováním informací a používají informační technologie a

internet v každodenní práci. Zaměstnanci se naučí bezpečně

pracovat s daty a vyvarovat se bezpečnostních hrozeb.

V souvislosti s nařízením GDPR je nutné zvýšit bezpečnostní

povědomí všech, kdo přicházejí s osobními daty do styku. Kurz

není určen pro IT profesionály.

PKI PRINCIPY KRYPTOGRAFIE

Kurz seznamuje s kryptografickými pojmy a technikami

využívanými v informačních technologiích. V kurzu účastník

získá teoretickou základnu pro využití kryptografie v praxi. 

Od Do Délka Kód Místo Cena

26. 6. 26. 6. 1 den PKI Praha 5 900 Kč

MPKI INFRASTRUKTURA VEŘEJNÝCH KLÍČŮ

Třídenní kurz poskytne studentům znalosti a dovednosti pro

praktické nasazení a správu PKI v prostředí Microsoft Windows

Server 2019/2022 a Windows 10/11. Posluchači si na kurzu

prakticky vyzkouší instalaci a konfiguraci Active Directory

certifikačních služeb a použití PKI v aplikacích a službách. Je

určen pro pokročilé uživatele, správce informačních systémů a

všechny zájemce o použití elektronických podpisů a aplikované

kryptografie.

Od Do Délka Kód Místo Cena

4. 6. 6. 6. 3 dny MPKI Praha 17 700 Kč

NET302 ÚVOD DO ZABEZPEČENÍ DATOVÝCH SÍTÍ

Cílem tohoto dvoudenního kurzu je poskytnout účastníkům

základní vhled do problematiky síťové bezpečnosti.  Kurz

seznámí účastníky se základními technikami obrany proti

možným útokům. Výklad je doplněn o ukázky a praktická

cvičení, která vhodně doplňují probíraná témata.

SEC-LIN LINUX – BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ

Tento dvoudenní kurz je zaměřen na různé aspekty bezpečnosti

Linuxu a zabezpečení komunikace s ním. Zabývá se šifrováním

dat na discích, zabezpečením služeb, zabezpečením síťové

komunikace a kontrolou integrity systému.

GDPR III GDPR A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V OBLASTI PRACOVNĚPRÁVNÍCH

VZTAHŮ

Cílem půldenního kurzu je vybavit jeho účastníky dostatečnými

znalostmi pro dodržování povinností dle GDPR (obecné nařízení

o ochraně osobních údajů 2016/679) včetně souvisejících

právních podmínek, které je třeba při zpracování OU v oblasti

pracovněprávní nebo mzdové dodržet.

Kurz je určen především pro HR specialisty a mzdové účetní.

Legenda:  Nový kurz   A  Autorizovaný kurz

Bezpečnost IT

Legenda:  Nový kurz   A  Autorizovaný kurz www.okskoleni.cz  |  +420 236 072 251  |  skoleni@oksystem.cz

https://www.okskoleni.cz/
mailto:skoleni@oksystem.cz

